

RM Holding, Billum ApS

Nordens Plads 4, 27. 4, 2000 Frederiksberg

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 29 80 70 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Ruben Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

RM Holding, Billum ApS
Nordens Plads 4, 27. 4
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 29 80 70 43

Stiftet: 29. december 2006

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ruben Møller, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, andre værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 119.109 kr. mod -191.759 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.013	-6.270
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-3.430	-2.613
Andre finansielle indtægter	132.880	88.801
1 Øvrige finansielle omkostninger	-310	-271.677
Resultat før skat	119.127	-191.759
2 Skat af årets resultat	-18	0
Årets resultat	119.109	-191.759
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	58.109	0
Disponeret fra overført resultat	0	-250.659
Disponeret i alt	119.109	-191.759

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	178.677	182.107
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>178.677</u>	<u>182.107</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>178.677</u>	<u>182.107</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	30.663	27.536
	Tilgodehavender i alt	<u>30.663</u>	<u>27.536</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.224.330	1.112.672
	Værdipapirer i alt	<u>1.224.330</u>	<u>1.112.672</u>
	Likvide beholdninger	49.601	104.826
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.304.594</u>	<u>1.245.034</u>
	Aktiver i alt	<u>1.483.271</u>	<u>1.427.141</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.292.271	1.234.162
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>1.478.271</u>	<u>1.418.062</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.000	9.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	9.079
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>9.079</u>
Passiver i alt	<u>1.483.271</u>	<u>1.427.141</u>

- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	310	271.677
	<u>310</u>	<u>271.677</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	18	0
	<u>18</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	200.000	200.000
Kostpris ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Nedskrivninger primo	-17.893	-15.280
Årets nedskrivninger	-3.430	-2.613
Nedskrivninger ultimo	<u>-21.323</u>	<u>-17.893</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>178.677</u>	<u>182.107</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.234.162	1.484.821
Årets overførte overskud	58.109	-250.659
	<u>1.292.271</u>	<u>1.234.162</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	58.900	114.400
Udloddet udbytte	-58.900	-114.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>61.000</u>	<u>58.900</u>
	<u>61.000</u>	<u>58.900</u>
 7. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>1.049.457</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>56.732</u>
 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		